48/48;  Tipo  de 
conexão:  conector  AED  verde;  Esterilidade: 
não  estéril.  Modelos  de  Ref:  Eletrodo  Stat 
padz II ou CPR-D padz Ref. 8900-0800-24. 

6 R$ 2.033,33 R$ 12.199,98

A presente Licitação obteve como menor preço total o valor de R$ 16.533,96 (Dezesseis 

mil, quinhentos e trinta e três reais e noventa e seis centavos). 

Homologo a licitação em 0  7   de junho de 2023.  

Aracaju, 7 de junho de 2023

Geraldo Menezes dos Santos
Gerente

Carla Valdete Fontes Cardoso
Diretor(a) Geral

Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital.